vergadering minstens de helft van het kapitaal moet vertegenwoordigen.  

Dat, overeenkomstig artikel 543 van het Wetboek van vennootschappen, 
gelet op het feit dat UMICORE op de registratiedatum (zijnde 12 april 2018) 
3.831.142 eigen aandelen bezat, er slechts rekening wordt gehouden met 
242.568.858 van de tweehonderd zesenveertig miljoen vierhonderdduizend 
(246.400.000) bestaande aandelen voor de vaststelling van de voorschriften 
inzake aanwezigheid die in de algemene vergadering moeten worden nageleefd. 

Dat er uit de hieraan gehechte aanwezigheidslijst blijkt dat op 
242.568.858 aandelen, huidige vergadering er 168.824.791 vertegenwoordigt,